きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

消防団協力事業所表示証の交付式及び消

防団員応援自販機の披露式を行います。

平成 27 年 1 月 5 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 消防本部では、消防団に協力していただける事業所に対して、消防団協力事業

所として認定し「表示証」を交付しています。このたび、株式会社白木屋を認定

し、下記のとおり表示証交付式を行います。また、東三河地区では初めての豊川

市消防団員応援自販機の披露式も宣伝部長いなりんの出席のもと行います。
                 記
１．日 時  平成２７年１月１５日（木）９時３０分から
２．場 所  市役所１階ロビー
３．対象者  株式会社 白木屋

【お問合せ先】

豊川市消防本部 総務課消防係 三浦・高野

TEL:0533-89-9576

豊川市消防団員応援自販機